9
trarium tollitur p̄ v̄ba sequentia d̄i dicit vel alia
legittima pena . vnde imponet̄ sibi pena condigna
s̄m qualitātē delicti . ar . l . respiciendū . ff . d̄ pe . z . c .
non afferamus . xij . q . i . z . c . tuc de penis . vel pos-
set dari alia solutio . q̄ illa verba exili pena nō re-
ferant̄ ad homicidā s̄z referant̄ ad periurū vel ad
furem . z referatur ad illud quod potest̄ recte det̄-
minare . ar . eius quod voluit glo . in cle . ne romani
de elec . z in . c . i . de postul . prela . li . vi . z in . c . i . de p̄-
scrip . eo . li . Et dicit hic do . an . esse istum tex . in
ar . q̄ eccl̄ia non h̄z penā exilij qz p̄ alia iura pro-
bat̄ cōtrariū vt sup̄ius demōstrauit . quāto plus
v̄f h̄ probat̄ cōtrariū eius quod dixit do . an . q̄ l̄
actu degradationis p̄t eccl̄ia intercedere . ne cle-
ricus tradat̄ pene corporali pro certo istud argum̄-
tū nō p̄t colligi hic quod eccl̄ia nō h̄z penā exi-
lij qz p̄ alia iura probat̄ cōtrariū vt superius de-
monstrauit quāto plus v̄f hic probat̄ cōtrarium
ei⁹ quod dixit do . anto . quod in actu degradatōis
p̄t eccl̄ia intercedere . vt clericus degradat⁹ tra-
dat̄ pene condigne . hoc appet̄ i finalibus v̄bis ibi
alia legittima pena inferrat̄ . referunt̄ enī illa v̄-
ba ad penam cōdignā delicto . d̄z enim pena cōmē-
surari delicto vt in . c . nō afferamus . xij . q . i . cr-
go z p̄ q̄n̄s illud verbum legitima pena refer̄t̄ ad
crimina precedentia s̄m qualitātē eoz ar . eius q̄d
habet̄ in . c . oliz ex l̄fis . z in . c . ab excoic̄ato de re-
scriptis . z in . c . cum dilectus de consue . z in . c . au-
ditis de elec . z in . c . cū ad sedem de resti . spo . z istō
mibi v̄f verius . Itē dicit hic do . an . probari ho-
micidius pluries iterantē non eē degradatū . s̄z ite-
rantē post depositionē eē statim subiectū iudici se-
culari absqz alia traditione . z p̄ q̄n̄s probat̄ hic
formalr̄ illud quod tenui in . d . c . at si clerici . s̄ . co .
q̄ facies plura homicidia vel facies vntcum homi-
cidij qualificatū z horredum . non ē statim tradē-
dus curie seculari . Secus si post depositionē . iterz
homicidium . qz tūc addit̄ mala malis z dicit̄ pro-
uenire in profundum malozum . Opp . d̄f hic q̄
eccl̄ia non h̄z alias p̄as vltra excoic̄ationē imo
h̄z vt in . c . pro h̄iani . de homicid . li . vi . in glo . iij .
Sol . non intelligas q̄ eccl̄ia non h̄eret alias pe-
nas vltra q̄ faciet̄ ex defectu potestatis quo ad pe-
nas s̄z qz de facto pp̄ potētiam istius clerici de-
linquentis nō potat̄ eccl̄ia illū corrigere . Opp .
q̄ data incorrigibilitate non statiz clericus punia-
tur p̄ iudicē secularē ante quē tradat̄ . c . ii . de cle-
exco . mini . c . nouimus de verb . sig . Soluit̄ hostiē .
q̄ in quantum l̄sa dicit eum p̄ secularē potestatem
comprimendū hoc ē verum ad requisitionē eccl̄ie .
vel p̄ ipsius traditionē non aliē Pro quo ēt inter-
cedit . ne mors infringat̄ vt . d . c . nouimus d̄ verb-
sig . S̄z iudex secularis faciet̄ illud quod sibi vide-
bitur . Et ex hoc posset dari intellectus ad istum
tex . in quantum dicit q̄ ei deputet̄ exilius vel alia
legittima pena quod non referat̄ ad iudicē eccl̄ia-
sticū vt hoc petat̄ a iudice seculari . S̄z sunt v̄ba
legis relata ad ipsū iudicē secularē . S̄z Jo . an-
biē dicit q̄ hec decretalis non loq̄t̄ in degradato f̄
quo nō patat̄ eē neciam incorrigibilitatē . s̄z dicit̄ eū
statim eē d̄ foro seculari vt in . d . e . nouim⁹ . z in . c .
ij . d̄ pe . in . vi . in v̄bali ergo d̄positiōne intelligit̄ vt
hic dicit̄ . v̄n̄ practica p̄t eē dupl̄x q̄ clericus depo-
situs secūta incorrigibilitate . degradet̄ . nec tunc